

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(022)

(03)

(690666)

Rp. 52,492,278,000

KEMENTERIAN PERHUBUNGAN

Ditjen Perhubungan Darat

Balai Pengelola Transportasi Darat Bengkulu

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
022.03.GA	Program Infrastruktur Konektivitas			30,069,858,000	
4637	Infrastruktur Konektivitas Transportasi Darat			7,580,327,000	
4637.QAH	Pelayanan Publik Lainnya[Base Line]	2.0 layanan, bidang, dokumen, Miliar Rp, titik		7,580,327,000	

4637.QAH.001	Lokasi : KOTA BENGKULU				
051	Layanan Angkutan Jalan Perintis (Prioritas Nasional)	1.0 layanan		1,953,901,000	
A	Angkutan Jalan Perintis (Prioritas Nasional)			1,953,901,000	U
521219	Layanan Angkutan Jalan Perintis			1,953,901,000	
	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			1,953,901,000	RM
	(KPPN.016-Bengkulu)				
	- Banjar Sari - Kahyuapuh (P. Enggano)	1.0 TRYEK	259,200,000	259,200,000	
	- Muaraaman - Curup - Simpang Nangka	1.0 TRYEK	292,294,000	292,294,000	
	- Bengkulu - Kerkap - Agramakmur - Muaraman	1.0 TRYEK	502,993,000	502,993,000	
	- Bengkulu - Ulu Manna (Trayek Baru)	1.0 TRYEK	446,853,000	446,853,000	
	- Bengkulu -Kaur	1.0 TRYEK	452,561,000	452,561,000	
4637.QAH.008	Layanan Angkutan Penyeberangan Perintis (Prioritas Nasional)	1.0 layanan		5,626,426,000	
051	Angkutan Penyeberangan Perintis (Prioritas Nasional)			5,626,426,000	U
A	Layanan Angkutan Penyeberangan Perintis Bengkulu - Pulau Enggano			5,626,426,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			5,626,426,000	RM
	(KPPN.016-Bengkulu)				
	- Bengkulu - Enggano	1.0 Lnts	5,626,426,000	5,626,426,000	
4638	Pelayanan Transportasi Darat			3,149,168,000	
4638.CDP	OM Prasarana Bidang Konektivitas Darat[Base Line]	4.0 Unit, Paket		3,149,168,000	

4638.CDP.040	Lokasi : KOTA BENGKULU				
051	Terminal Penumpang Tipe-A dikelola	2.0 Unit		2,591,038,000	
A	Operasional Terminal Penumpang Tipe-A			2,591,038,000	U
521111	Operasional Terminal Tipe A Simpang Nangka			1,224,324,000	
	Belanja Keperluan Perkantoran			10,000,000	RM
	(KPPN.016-Bengkulu)				
	- Keperluan Perkantoran	1.0 Thn	10,000,000	10,000,000	
521113	Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh			48,600,000	RM
	(KPPN.016-Bengkulu)				
	- penambah daya tahan tubuh (stamina)	2700.0 OH	18,000	48,600,000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya			12,000,000	RM
	(KPPN.016-Bengkulu)				
	- Peralatan Kerja dan Kebersihan	1.0 Thn	12,000,000	12,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perhubungan Darat
UNIT KERJA (690666) Balai Pengelola Transportasi Darat Bengkulu
ALOKASI Rp. 52,492,278,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.016-Bengkulu)			572,390,000	RM
	- Petugas Administrasi Perkantoran	39.0 OB	2,590,000	101,010,000	
	- Petugas Pencatatat Keluar Masuk bus	52.0 OB	2,590,000	134,680,000	
	- Petugas Pengatur Lalu Lintas	52.0 OB	2,590,000	134,680,000	
	- Petugas Pelayanan	39.0 OB	2,590,000	101,010,000	
	- Petugas Kebersihan	39.0 OB	2,590,000	101,010,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.016-Bengkulu)			89,434,000	RM
	- Belanja Barang Non Operasional Lainnya (Pakaian Dinas, Percetakan , Snack Rapat , dll)	1.0 Thn	89,434,000	89,434,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.016-Bengkulu)			24,000,000	RM
	- ATK dan Komputer Supply	1.0 Thn	24,000,000	24,000,000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.016-Bengkulu)			101,500,000	RM
	- Listrik	1.0 Thn	45,500,000	45,500,000	
	- Internet dan Telephone	1.0 Thn	20,000,000	20,000,000	
	- Air	1.0 Thn	24,000,000	24,000,000	
	- Sampah	1.0 Thn	12,000,000	12,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.016-Bengkulu)			75,000,000	RM
	- Sewa Kendaraan Operasional Roda 4 / roda 2	12.0 Bulan	6,250,000	75,000,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.016-Bengkulu)			150,000,000	RM
	- Pemeliharaan terminal	1.0 Thn	150,000,000	150,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.016-Bengkulu)			12,000,000	RM
	- Pemeliharaan Peralatan Kerja	1.0 Thn	12,000,000	12,000,000	
523122	<u>Belanja Bahan Bakar Minyak dan Pelumas (BMP) dan Pelumas Khusus Non Pertamina</u> (KPPN.016-Bengkulu)			20,000,000	RM
	- BBM	1.0 Thn	20,000,000	20,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.016-Bengkulu)			55,400,000	A RM
	- Perjalanan Dinas Biasa	1.0 Thn	55,400,000	55,400,000	*
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.016-Bengkulu)			54,000,000	RM
	- Komputer PC	4.0 Unit	7,000,000	28,000,000	
	- Printer	2.0 Unit	4,000,000	8,000,000	
	- infocus	1.0 Unit	8,000,000	8,000,000	
	- TV LCD	1.0 Unit	10,000,000	10,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perhubungan Darat
UNIT KERJA (690666) Balai Pengelola Transportasi Darat Bengkulu
ALOKASI Rp. 52,492,278,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
B	Operasional Terminal Tipe A Air Sebakul			1,366,714,000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.016-Bengkulu)			710,025,000	RM
	- Petugas Penguji Kendaraan Bermotor	26.0 OB	3,400,000	88,400,000	
	- Petugas Teknologi Informasi	13.0 OB	3,400,000	44,200,000	
	- Petugas Administrasi Perkantoran	13.0 OB	3,400,000	44,200,000	
	- Petugas Pencatatat Keluar Masuk bus	26.0 OB	3,400,000	88,400,000	
	- Petugas Pengatur Lalu Lintas	26.0 OB	3,400,000	88,400,000	
	- Petugas Pelayanan	13.0 OB	3,400,000	44,200,000	
	- Petugas Kebersihan	91.0 OB	3,075,000	279,825,000	
	- Keperluan Rumah Tangga	1.0 Thn	32,400,000	32,400,000	
521113	Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh (KPPN.016-Bengkulu)			152,064,000	RM
	- penambah daya tahan tubuh (stamina)	8448.0 OH	18,000	152,064,000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPN.016-Bengkulu)			18,446,000	RM
	- Peralatan Kerja dan Kebersihan	1.0 Thn	18,446,000	18,446,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.016-Bengkulu)			44,575,000	RM
	- ATK dan Komputer Supply	1.0 Thn	44,575,000	44,575,000	
522119	Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya (KPPN.016-Bengkulu)			125,000,000	RM
	- Listrik	1.0 Thn	100,000,000	100,000,000	
	- Internet dan Telephone	1.0 Thn	15,000,000	15,000,000	
	- Air	1.0 Thn	10,000,000	10,000,000	
522141	Belanja Sewa (KPPN.016-Bengkulu)			35,580,000	RM
	- Sewa Kendaraan Operasional Roda 4 / roda 2	6.0 Bulan	5,930,000	35,580,000	
523111	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan (KPPN.016-Bengkulu)			100,000,000	RM
	- Pemeliharaan terminal	1.0 Thn	100,000,000	100,000,000	
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.016-Bengkulu)			5,624,000	RM
	- Pemeliharaan Peralatan Kerja	1.0 Thn	5,624,000	5,624,000	
523122	Belanja Bahan Bakar Minyak dan Pelumas (BMP) dan Pelumas Khusus Non Pertamina (KPPN.016-Bengkulu)			20,000,000	RM
	- BBM	1.0 Thn	20,000,000	20,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.016-Bengkulu)			55,400,000	A RM
	- Perjalanan Dinas Biasa	1.0 Thn	55,400,000	55,400,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perhubungan Darat
UNIT KERJA (690666) Balai Pengelola Transportasi Darat Bengkulu
ALOKASI Rp. 52,492,278,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.016-Bengkulu)			100,000,000	
	- Peralatan Penunjang Perkantoran	1.0 Paket	100,000,000	100,000,000	
4638.CDP.045	Pelabuhan Sungai, Danau, dan Penyeberangan dikelola	2.0 Unit		558,130,000	
051	Operasional Pelabuhan Sungai, Danau, dan Penyeberangan			558,130,000	U
A	<i>Operasional Pelabuhan Penyeberangan Pulau Baai</i>			<i>371,410,000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.016-Bengkulu)			152,100,000	
	- Pramubakti (4 orang)	52.0 OB	2,925,000	152,100,000	RM
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.016-Bengkulu)			25,920,000	
	- penambah daya tahan tubuh (stamina)	1440.0 OH	18,000	25,920,000	RM
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.016-Bengkulu)			2,270,000	
	- Peralatan Kerja dan Kebersihan	1.0 Thn	2,270,000	2,270,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.016-Bengkulu)			6,000,000	
	- ATK dan Komputer Supply	1.0 Thn	6,000,000	6,000,000	RM
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.016-Bengkulu)			17,000,000	
	- Langganan Daya dan Jasa Lainnya	1.0 Thn	17,000,000	17,000,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.016-Bengkulu)			124,120,000	
	- Sewa Bangunan Kantor Layanan	1.0 Unit	52,960,000	52,960,000	
	- Sewa Kendaraan Operasional Roda 4 /	12.0 UB	5,930,000	71,160,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.016-Bengkulu)			12,000,000	
	- Pemeliharaan Peralatan Kerja	1.0 Thn	12,000,000	12,000,000	RM
523122	<u>Belanja Bahan Bakar Minyak dan Pelumas (BMP) dan Pelumas Khusus Non Pertamina</u> (KPPN.016-Bengkulu)			12,000,000	
	- BBM	1.0 Thn	12,000,000	12,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.016-Bengkulu)			20,000,000	
	- Perjalanan Dinas Biasa	1.0 Thn	20,000,000	20,000,000	A
B	<i>Operasional Pelabuhan Penyeberangan Kahyuapu Enggano</i>			<i>186,720,000</i>	*
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.016-Bengkulu)			76,050,000	
	- Pramubakti (2 orang)	26.0 OB	2,925,000	76,050,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perhubungan Darat
UNIT KERJA (690666) Balai Pengelola Transportasi Darat Bengkulu
ALOKASI Rp. 52,492,278,000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.016-Bengkulu)			2,000,000	RM
	- Peralatan Kerja dan Kebersihan	1.0 Thn	2,000,000	2,000,000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.016-Bengkulu)			12,000,000	RM
	- Langganan Daya dan Jasa Lainnya	1.0 Thn	12,000,000	12,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.016-Bengkulu)			66,000,000	RM
	- Sewa Bangunan Mess Pegawai	1.0 Unit	60,000,000	60,000,000	
	- Sewa Kendaraan Operasional	12.0 UB	500,000	6,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.016-Bengkulu)			5,670,000	RM
	- Pemeliharaan Peralatan Kerja	1.0 Thn	5,670,000	5,670,000	
523122	<u>Belanja Bahan Bakar Minyak dan Pelumas (BMP) dan Pelumas Khusus Non Pertamina</u> (KPPN.016-Bengkulu)			5,000,000	RM
	- BBM	1.0 Thn	5,000,000	5,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.016-Bengkulu)			20,000,000	A RM
	- Perjalanan Dinas Biasa	1.0 Thn	20,000,000	20,000,000	*
4639	<u>Keselamatan dan Keamanan Transportasi Darat</u>			15,025,725,000	
4639.CAC	<u>Sarana Bidang Konektivitas Darat[Base Line]</u>	1.0 Unit, Paket		1,200,000,000	

	Lokasi : KOTA BENGKULU				
4639.CAC.059	<u>Alat Uji dan Alat Kalibrasi Kendaraan Bermotor</u>	1.0 Unit		1,200,000,000	
052	<u>Pengadaan Alat Kalibrasi Uji Berkala Kendaraan Bermotor</u>			1,200,000,000	U
A	<i>pengadaan kendaraan roda 4 untuk kalibrasi alat pengujian kendaraan bermotor</i>			1,200,000,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.016-Bengkulu)			1,200,000,000	PNP
	- Pengadaan Alat Kalibrasi Pengujian Kendaraan Bermotor	1.0 paket	1,200,000,000	1,200,000,000	
4639.CDP	<u>OM Prasarana Bidang Konektivitas Darat[Base Line]</u>	1.0 Unit, Paket		1,352,865,000	

	Lokasi : KOTA BENGKULU				
4639.CDP.077	<u>Unit Pelaksana Penimbangan Kendaraan Bermotor (UPPKB) dikelola</u>	1.0 Unit		1,352,865,000	
052	<u>Operasional UPPKB</u>			1,352,865,000	U
C	<i>Operasional UPPKB Padang Ulak Tanding</i>			1,352,865,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.016-Bengkulu)			194,610,000	RM
	- Petugas Teknis Elektrika/Mekanikal	13.0 OB	2,495,000	32,435,000	
	- Petugas Lalu Lintas	13.0 OB	2,495,000	32,435,000	
	- Petugas Penimbangan Kendaraan Bermotor	13.0 OB	2,495,000	32,435,000	
	- Petugas Administrasi Perkantoran	39.0 OB	2,495,000	97,305,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perhubungan Darat
UNIT KERJA (690666) Balai Pengelola Transportasi Darat Bengkulu
ALOKASI Rp. 52,492,278,000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.016-Bengkulu)			128,304,000	RM
	- Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh (6 PPNN, 21 ASN)	7128.0 OH	18,000	128,304,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.016-Bengkulu)			100,042,000	RM
	- Belanja Peralatan Kerja dan Peralatan Kebersihan	1.0 Thn	24,000,000	24,000,000	
	- Belanja Pakaian Dinas Operasional	54.0 Setel	1,223,000	66,042,000	
	- Belanja Bahan Lainnya	1.0 Thn	10,000,000	10,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.016-Bengkulu)			44,667,000	RM
	- ATK, Barang Cetak, Rumah Tangga, dll	1.0 Thn	44,667,000	44,667,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.016-Bengkulu)			50,000,000	RM
	- Langganan Listrik	1.0 Thn	50,000,000	50,000,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.016-Bengkulu)			36,000,000	RM
	- Langganan Telepon dan Internet	1.0 Thn	36,000,000	36,000,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.016-Bengkulu)			18,000,000	RM
	- Langganan Air	1.0 Thn	18,000,000	18,000,000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.016-Bengkulu)			19,200,000	RM
	- Langganan Pembuangan Sampah	1.0 Thn	19,200,000	19,200,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.016-Bengkulu)			71,160,000	RM
	- Sewa Kendaraan Operasional	12.0 UB	5,930,000	71,160,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.016-Bengkulu)			39,358,000	RM
	- Jasa Pendampingan Sistem Manajemen Mutu ISO 9001	1.0 Paket	39,358,000	39,358,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.016-Bengkulu)			225,000,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung Tidak Bertingkat	1.0 Thn	150,000,000	150,000,000	
	- Pemeliharaan Area Gedung Tidak Bergedung	1.0 Thn	75,000,000	75,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.016-Bengkulu)			122,000,000	RM
	- Alat Timbang Statis	2.0 Unit	40,000,000	80,000,000	
	- Perangkat Pengolah Data dan Informasi	1.0 Thn	18,000,000	18,000,000	
	- Peralatan dan Mesin Lainnya	1.0 Thn	24,000,000	24,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(022)

(03)

(690666)

Rp. 52,492,278,000

KEMENTERIAN PERHUBUNGAN

Ditjen Perhubungan Darat

Balai Pengelola Transportasi Darat Bengkulu

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMPI/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
523122	Belanja Bahan Bakar Minyak dan Pelumas (BMP) dan Pelumas Khusus Non Pertamina (KPPN.016-Bengkulu)			46,220,000		RM
	- BBM	1.0 Thn	46,220,000	46,220,000		
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.016-Bengkulu)			25,604,000	A	RM
	- Tiket	1.0 Thn	10,484,000	10,484,000	*	
	- Uang Harian	1.0 Thn	6,360,000	6,360,000	*	
	- Penginapan	1.0 Thn	5,840,000	5,840,000	*	
	- Taksi	1.0 Thn	2,920,000	2,920,000	*	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.016-Bengkulu)			122,700,000	A	RM
	- Pendampingan Pelaksanaan Penegakan Hukum	818.0 OH	150,000	122,700,000	*	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.016-Bengkulu)			110,000,000		RM
	- Pengadaan Peralatan dan Mesin	2.0 Unit	30,000,000	60,000,000		
	- Komputer PC	8.0 Unit	5,000,000	40,000,000		
	- HT	5.0 Unit	2,000,000	10,000,000		
4639.PEH	Promosi[Base Line]	1.0 promosi, Kegiatan		200,000,000		

	Lokasi : KOTA BENGKULU					
4639.PEH.049	Pekan Nasional Keselamatan Jalan (Prioritas Nasional)	1.0 Kegiatan		200,000,000		
051	Penyelenggaraan Pekan Nasional Keselamatan Jalan (Prioritas Nasional)			200,000,000	U	
A	Pekan Nasional Keselamatan Jalan			200,000,000		
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.016-Bengkulu)			200,000,000		RM
	- Pekan Nasional Keselamatan Jalan Provinsi Bengkulu	1.0 Paket	200,000,000	200,000,000		
4639.RAC	Sarana Bidang Konektivitas Darat[Base Line]	3.0 Unit, Paket		12,272,860,000		

	Lokasi : KOTA BENGKULU					
4639.RAC.053	Perlengkapan Jalan (Prioritas Nasional)	3.0 Unit		12,272,860,000		
051	Pengadaan dan Pemasangan Perlengkapan Jalan Prioritas Nasional			10,333,000,000	U	
A	Pengadaan dan Pemasangan Rambu Lalu Lintas (75 x 75)			869,050,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(022)
(03)
(690666)
Rp. 52,492,278,000

KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
Ditjen Perhubungan Darat
Balai Pengelola Transportasi Darat Bengkulu

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.016-Bengkulu) - Ruas Bts Provinsi SUMBAR - Muko Muko (Ruas 001) - Ruas Muko Muko - Bantal (Ruas 002) - Ruas Bantal - Ipuh (Ruas 003) - Ruas Ipuh - Seblat (Ruas 004) - Ruas Seblat - Ketahun (Ruas 005) - Ruas Ketahun - Ds. Air Limas Bintunan (Ruas 006) - Ruas Maras - Sp. Kurawan (Manna) (Ruas 020) - Ruas Sp. Kurawan - K Bupati (Manna) (Ruas 020 11K) - Ruas K Bupati - Jl. Samsul Bahrun (Manna) (Ruas 020 11K) - Ruas Jl. Iskandar Baksir (Ruas 021 11K) - Ruas Jl. A Yani (Manna) (Ruas 028 11K) - Ruas Sp. Tiga Kayu Kunyit (Manna) - Tanjung Kemuning (Ruas 021)) - Ruas Jalan Manna - Bts. Provinsi Sumsel (Ruas 028) - Ruas Jalan Kembang Seri - Air Sebakul (Ruas 017) - Ruas Jalan Betungan - Tais (018) - Ruas Jalan Tanjung Kemuning - Linau (022) - Ruas Jalan Taba Mulan - Bts. Kota Curup (Ruas 026) - Ruas Jalan Sp. Tiga Jbt. Manula - KM 253.400 - Bts. Provinsi Lampung (030) - Ruas Jalan Sp. Enam - Lubuk Kebur (031)			869,050,000	RM
B	<u>Pengadaan dan Pemasangan Marka Jalan Putih</u>			1,520,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perhubungan Darat
UNIT KERJA (690666) Balai Pengelola Transportasi Darat Bengkulu
ALOKASI Rp. 52,492,278,000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.016-Bengkulu)			1,520,000,000	RM
	- Ruas Bts Provinsi SUMBAR - Muko Muko (Ruas 001)	2000.0 M'	38,000	76,000,000	
	- Ruas Muko Muko - Bantal (Ruas 002)	2000.0 M'	38,000	76,000,000	
	- Ruas Bantal - Ipuh (Ruas 003)	2000.0 M'	38,000	76,000,000	
	- Ruas Ipuh - Seblat (Ruas 004)	3000.0 M'	38,000	114,000,000	
	- Ruas Seblat - Ketahun (Ruas 005)	3000.0 M'	38,000	114,000,000	
	- Ruas Ketahun - Ds. Air Limas Bintunan (Ruas 006)	2000.0 M'	38,000	76,000,000	
	- Ruas Maras - Sp. Kurawan (Manna) (Ruas 020)	2000.0 M'	38,000	76,000,000	
	- Ruas Sp. Tiga Kayu Kunyit (Manna) - Tanjung Kemuning (Ruas 021)	2000.0 M'	38,000	76,000,000	
	- Ruas Lais - Kerkap (Ruas 008)	2000.0 M'	38,000	76,000,000	
	- Ruas Jalan Ps. Pedati - Sp. DPRD (Tugu Hiu)	2000.0 M'	38,000	76,000,000	
	- Ruas Jalan Kembang Seri - Air Sebakul (017)	2000.0 M'	38,000	76,000,000	
	- Ruas Jalan Betungan - Tais (018)	2000.0 M'	38,000	76,000,000	
	- Ruas Jalan Linau - Bts. Provinsi Lampung (023)	2000.0 M'	38,000	76,000,000	
	- Ruas Jalan Sp. Taba Mulan - Bts. Kota Curup (3,01 Km) (026)	2000.0 M'	38,000	76,000,000	
	- Ruas Jalan Merdeka (Curup) (026 12K)	2000.0 M'	38,000	76,000,000	
	- Ruas Jalan Thamrin Curup (026 11K)	2000.0 M'	38,000	76,000,000	
	- Ruas Jalan A. Yani Curup (026 11K)	2000.0 M'	38,000	76,000,000	
	- Ruas Jalan Manna - Bts. Provinsi Sumsel (028)	2000.0 M'	38,000	76,000,000	
	- Ruas Jalan Sp. Enam - Lubuk Kebur (031)	2000.0 M'	38,000	76,000,000	
C	<u>Pengadaan dan Pemasangan APJ</u>			7,639,600,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.016-Bengkulu)			7,639,600,000	RM
	- Ruas Jalan Tanjung Kemuning - Linau (022)	8.0 Buah	53,800,000	430,400,000	
	- Ruas Jalan Sp. Tiga Jbt. Manula - KM 253.400 - Bts. Provinsi Lampung (030)	10.0 Buah	53,800,000	538,000,000	
	- Ruas Bts Provinsi SUMBAR - Muko Muko (Ruas 001)	18.0 Buah	53,800,000	968,400,000	
	- Ruas Muko Muko - Bantal (Ruas 002)	20.0 Buah	53,800,000	1,076,000,000	
	- Ruas Bantal - Ipuh (Ruas 003)	10.0 Buah	53,800,000	538,000,000	
	- Ruas Ipuh - Seblat (Ruas 004)	10.0 Buah	53,800,000	538,000,000	
	- Ruas Seblat - Ketahun (Ruas 005)	3.0 Buah	53,800,000	161,400,000	
	- Ruas Ketahun - Ds. Air Limas Bintunan (Ruas 006)	10.0 Buah	53,800,000	538,000,000	
	- Ruas Maras - Sp. Kurawan (Manna) (Ruas 020)	10.0 Buah	53,800,000	538,000,000	
	- Ruas Sp. Tiga Kayu Kunyit (Manna) - Tanjung Kemuning (Ruas 021)	15.0 Buah	53,800,000	807,000,000	
	- Ruas Jalan Betungan - Tais (018)	5.0 Buah	53,800,000	269,000,000	
	- Ruas Jalan Linau - Bts. Provinsi Lampung (023)	10.0 Buah	53,800,000	538,000,000	
	- Ruas Jalan Sp. Taba Mulan - Bts. Kota Curup (026)	7.0 Buah	53,800,000	376,600,000	
	- Ruas Jalan Manna - Bts. Provinsi Sumsel (028)	6.0 Buah	53,800,000	322,800,000	
D	<u>Supervisi Pengadaan dan Pemasangan Perlengkapan Jalan</u>			304,350,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(022)
(03)
(690666)
Rp. 52,492,278,000

KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
Ditjen Perhubungan Darat
Balai Pengelola Transportasi Darat Bengkulu

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.016-Bengkulu)			304,350,000	
	- Supervisi Pengadaan dan Pemasangan Perlengkapan Jalan	1.0 Paket	304,350,000	304,350,000	
052	Bantuan Teknis Perlengkapan Jalan (Prioritas Nasional)			639,860,000	U
A	<i>Bantuan Teknis Perlengkapan Jalan Kota Bengkulu</i>			224,952,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.016-Bengkulu)			224,952,000	RM
	- Pengadaan dan Pemasangan Rambu Lalu Lintas	48.0 Buah	2,674,000	128,352,000	
	- Pengadaan dan Pemasangan Guard Rail	46.0 M	2,100,000	96,600,000	
B	<i>Bantuan Teknis Perlengkapan Jalan Kabupaten Bengkulu Selatan</i>			369,758,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.016-Bengkulu)			369,758,000	RM
	- Pengadaan dan Pemasangan RPPJ Wisata Pantai Bengkenang	2.0 Buah	27,548,000	55,096,000	
	- Pengadaan dan Pemasangan Guard Rail	46.0 M	2,100,000	96,600,000	
	- Pengadaan dan Pemasangan APJ	4.0 Unit	53,800,000	215,200,000	
	- Pengadaan dan Pemasangan Rambu Petunjuk Kecepatan	1.0 Buah	2,862,000	2,862,000	
C	<i>Supervisi Bantuan Teknis Perlengkapan Provinsi Bengkulu (Kota Bengkulu Kabupaten Bengkulu Selatan)</i>			45,150,000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.016-Bengkulu)			45,150,000	RM
	- Supervisi Bantuan Teknis Pengadaan dan Pemasangan Perlengkapan Jalan	1.0 Paket	45,150,000	45,150,000	
053	Perbaikan Lokasi Rawan Kecelakaan (LRK) (Prioritas Nasional)			1,300,000,000	U
A	<i>015 11K JLN. AKSES PELABUHAN (BENGKULU)(PG. DEWA-P.BAAI)(-3.87473424, 102.31402133)</i>			234,140,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.016-Bengkulu)			30,400,000	RM
	- Pengadaan dan Pemasangan Marka Jalan	800.0 m'	38,000	30,400,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.016-Bengkulu)			203,740,000	RM
	- Pengadaan dan Pemasangan WL Tenaga Surya	2.0 Unit	88,500,000	177,000,000	
	- Pengadaan dan Pemasangan Rambu Lalu Lintas Uk. 75x75 cm	10.0 Unit	2,674,000	26,740,000	
B	<i>011 SP. DPRD (TUGU HIU) - SP. NAKAU (-3.7668991, 102.31402133)</i>			203,740,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.016-Bengkulu)			203,740,000	RM
	- Pengadaan dan Pemasangan WL Tenaga Surya	2.0 Unit	88,500,000	177,000,000	
	- Pengadaan dan Pemasangan Rambu Lalu Lintas Uk. 75x75 cm	10.0 Unit	2,674,000	26,740,000	
C	<i>016 11K AIR SEBAKUL - PAGAR DEWA (-3.8303443, 102.3371796)</i>			222,740,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perhubungan Darat
UNIT KERJA (690666) Balai Pengelola Transportasi Darat Bengkulu
ALOKASI Rp. 52,492,278,000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.016-Bengkulu)			19,000,000	RM
	- Pengadaan dan Pemasangan Marka Jalan	500.0 m'	38,000	19,000,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.016-Bengkulu)			203,740,000	RM
	- Pengadaan dan Pemasangan WL Tenaga Surya	2.0 Unit	88,500,000	177,000,000	
	- Pengadaan dan Pemasangan Rambu Lalu Lintas Uk. 75x75 cm	10.0 Unit	2,674,000	26,740,000	
D	026 SP. TABAMULAN - BTS KOTA CURUP (Sp. Jl. Sapta Marga / Yonif 144 Jaya) -3.48662, 102.52088			54,466,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.016-Bengkulu)			30,400,000	RM
	- Pengadaan dan Pemasangan Marka Jalan	800.0 m'	38,000	30,400,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.016-Bengkulu)			24,066,000	RM
	- Pengadaan dan Pemasangan Rambu Lalu Lintas Uk. 75x75 cm	9.0 Unit	2,674,000	24,066,000	
E	027 S. NANGKA - BTS. SUMSEL (Blitar Muka, Sindang Klingi, Rejang Lebong) -3.45326, 102.70921			88,323,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.016-Bengkulu)			33,950,000	RM
	- Pengadaan dan Pemasangan Paku Jalan	50.0 Buah	299,000	14,950,000	
	- Pengadaan dan Pemasangan Marka Jalan	500.0 m'	38,000	19,000,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.016-Bengkulu)			54,373,000	RM
	- Pengadaan dan Pemasangan Rambu Chevron	15.0 Buah	2,377,000	35,655,000	
	- Pengadaan dan Pemasangan Rambu Lalu Lintas Uk. 75x75 cm	7.0 Unit	2,674,000	18,718,000	
F	028 MANNA - BTS PROV. SUMSEL (Gelumbang, Manna) - 4.4195214, 102.9346158			39,720,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.016-Bengkulu)			26,350,000	RM
	- Pengadaan dan Pemasangan Paku Jalan	50.0 Buah	299,000	14,950,000	
	- Pengadaan dan Pemasangan Marka Jalan	300.0 m'	38,000	11,400,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.016-Bengkulu)			13,370,000	RM
	- Pengadaan dan Pemasangan Rambu Lalu Lintas Uk. 75x75 cm	5.0 Unit	2,674,000	13,370,000	
G	024 NAKAU - BTS KOTA KEPAHIANG (Kancing, Karang Tinggi) -3.754391, 102.4133343			183,751,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.016-Bengkulu)			11,400,000	RM
	- Pengadaan dan Pemasangan Marka Jalan	300.0 m'	38,000	11,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(022)

(03)

(690666)

Rp. 52,492,278,000

KEMENTERIAN PERHUBUNGAN

Ditjen Perhubungan Darat

Balai Pengelola Transportasi Darat Bengkulu

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.016-Bengkulu)			172,351,000	RM
H	- Pengadaan dan Pemasangan Pagar Pengaman Jalan Type 2 (Terminal End)	60.0 M	2,100,000	126,000,000	
	- Pengadaan dan Pemasangan Rambu Chevron	15.0 Buah	2,377,000	35,655,000	
	- Pengadaan dan Pemasangan Rambu Lalu Lintas Uk. 75x75 cm	4.0 Unit	2,674,000	10,696,000	
	025 SP. KANTOR BUPATI KEPAHIYANG - SP. TABAMULAN (Daspetah II, Kepahiyang) -3.5911282, 102.5422767			38,844,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.016-Bengkulu)			22,800,000	RM
	- Pengadaan dan Pemasangan Marka Jalan	600.0 m'	38,000	22,800,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.016-Bengkulu)			16,044,000	RM
I	- Pengadaan dan Pemasangan Rambu Lalu Lintas Uk. 75x75 cm	6.0 Unit	2,674,000	16,044,000	
	026 SP TABAMULAN - BATAS KOTA CURUP (Durian Depun, Merigi, Curup) -3.5052765, 102.51722			35,044,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.016-Bengkulu)			19,000,000	RM
	- Pengadaan dan Pemasangan Marka Jalan	500.0 m'	38,000	19,000,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.016-Bengkulu)			16,044,000	RM
J	- Pengadaan dan Pemasangan Rambu Lalu Lintas Uk. 75x75 cm	6.0 Unit	2,674,000	16,044,000	
	024 NAKAU - BTS KOTA KEPAHYANG (Talang Empat, Karang Tinggi, Bengkulu Tengah) -3.7688353, 102.3947181			123,700,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.016-Bengkulu)			96,960,000	RM
	- Pengadaan dan Pemasangan Paku Jalan	40.0 Buah	299,000	11,960,000	
	- Pengadaan dan Pemasangan Deliniator Pipa Besi	50.0 Buah	1,700,000	85,000,000	
	532111 Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.016-Bengkulu)			26,740,000	
K	- Pengadaan dan Pemasangan Rambu Lalu Lintas Uk. 75x75 cm	10.0 Unit	2,674,000	26,740,000	
	Supervisi Perbaikan Lokasi Rawan Kecelakaan (LRK) (Prioritas Nasional)			75,532,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.016-Bengkulu)			75,532,000	RM
	- Supervisi Perbaikan Lokasi Rawan Kecelakaan (LRK) Prioritas Nasional)	1.0 Paket	75,532,000	75,532,000	
4640	Penunjang Teknis Transportasi Darat			4,314,638,000	
4640.EBD	Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]	7.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		4,314,638,000	
	Lokasi : KOTA BENGKULU				
4640.EBD.909	Kegiatan Tupoksi Ditjen Perhubungan Darat	7.0 Laporan		4,314,638,000	
051	Tupoksi Ditjen Perhubungan Darat			4,314,638,000	
A	Pengelolaan Bidang Ketatausahaan			1,921,703,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perhubungan Darat
UNIT KERJA (690666) Balai Pengelola Transportasi Darat Bengkulu
ALOKASI Rp. 52,492,278,000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.016-Bengkulu)			847,000,000	RM
	- Honorarium Tim MRI	108.0 OB	300,000	32,400,000	
	- Honorarium Tim SAI	108.0 OB	300,000	32,400,000	
	- Honorarium Tim SKM	108.0 OB	300,000	32,400,000	
	- Honorarium Tim RENSTRA	108.0 OB	300,000	32,400,000	
	- Honorarium Tim Pembina Kepegawaian	108.0 OB	300,000	32,400,000	
	- Posko Angkutan Hari Raya Idul Fitri di 5 Tempat	1.0 Thn	50,000,000	50,000,000	
	- Posko Angkutan Natal dan Tahun Baru di 5 Tempat	1.0 Thn	50,000,000	50,000,000	
	- Honorarium Tim SPIP	108.0 OB	300,000	32,400,000	
	- Honorarium Tim RKA	108.0 OB	300,000	32,400,000	
	- Honorarium Tim RB	108.0 OB	300,000	32,400,000	
	- Honorarium SAKIP	108.0 OB	300,000	32,400,000	
	- Honorarium PPID	108.0 OB	300,000	32,400,000	
	- Honorarium Tim UKI	108.0 OB	300,000	32,400,000	
	- Honorarium Tim PIPK	108.0 OB	300,000	32,400,000	
	- Honorarium Tim BMN	108.0 OB	300,000	32,400,000	
	- Honorarium Tim Zona Integritas	108.0 OB	300,000	32,400,000	
	- Honorarium Tim PNBP	108.0 OB	300,000	32,400,000	
	- Pengarah	24.0 OB	500,000	12,000,000	
	- Penanggung Jawab	120.0 OB	450,000	54,000,000	
	- UPG	108.0 OB	300,000	32,400,000	
	- Ketua	192.0 OB	400,000	76,800,000	
	- Wakil Ketua	132.0 OB	350,000	46,200,000	
	- Sekertaris	132.0 OB	300,000	39,600,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.016-Bengkulu)			110,002,000	RM
	- Belanja Backdrop	1.0 Thn	5,000,000	5,000,000	
	- Peliputan dan Promosi	1.0 Thn	60,000,000	60,000,000	
	- Peliputan Kunjungan Khusus/Tamu	1.0 Thn	1,000	1,000	
	- Publikasi Posko Angkutan Lebaran (Banner, Video, Pamflet dll)	1.0 Thn	1,000	1,000	
	- Belanja seminar kit	1.0 Thn	45,000,000	45,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.016-Bengkulu)			60,000,000	RM
	- Belanja Keperluan Sehari-hari Perkantoran	1.0 Thn	60,000,000	60,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.016-Bengkulu)			1,000	RM
	- Belanja Honorarium Narasumber, Pembicara, Praktisi, Pakar (PNS dan Non PNS)	1.0 Thn	1,000	1,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perhubungan Darat
UNIT KERJA (690666) Balai Pengelola Transportasi Darat Bengkulu
ALOKASI Rp. 52,492,278,000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.016-Bengkulu)			594,700,000	A
	- Belanja Perjalanan Kegiatan Operasional	1.0 Thn	594,700,000	594,700,000	*
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.016-Bengkulu)			210,000,000	A
	- Belanja Paket Meeting Fullday	4.0 Paket	32,500,000	130,000,000	*
	- Belanja Paket Meeting Fullboard	2.0 Paket	40,000,000	80,000,000	*
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.016-Bengkulu)			100,000,000	A
	- Belanja Paket Meeting Fullboard	2.0 Paket	50,000,000	100,000,000	*
B	<i>Monitoring Pengelolaan Sarana dan Angkutan</i>			279,520,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.016-Bengkulu)			50,000,000	PNP
	- Belanja Bahan Pendukung Kegiatan	1.0 Thn	50,000,000	50,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.016-Bengkulu)			50,000,000	PNP
	- Belanja Barang Penunjang Kegiatan	1.0 Thn	50,000,000	50,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.016-Bengkulu)			179,520,000	A
	- Belanja Perjalanan Kegiatan Operasional	1.0 Thn	179,520,000	179,520,000	*
C	<i>Monitoring Pengendalian Sarana dan Angkutan</i>			226,840,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.016-Bengkulu)			20,000,000	RM
	- Belanja Bahan Pendukung Kegiatan	1.0 Thn	20,000,000	20,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.016-Bengkulu)			20,000,000	RM
	- Belanja Barang Penunjang Kegiatan	1.0 Thn	20,000,000	20,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.016-Bengkulu)			186,840,000	A
	- Belanja Perjalanan Kegiatan Operasional	1.0 Thn	186,840,000	186,840,000	*
D	<i>Monitoring Pengelolaan Lalu Lintas</i>			333,248,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.016-Bengkulu)			20,000,000	RM
	- Belanja Bahan Pendukung Kegiatan	1.0 Thn	20,000,000	20,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.016-Bengkulu)			20,000,000	RM
	- Belanja Barang Penunjang Kegiatan	1.0 Thn	20,000,000	20,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.016-Bengkulu)			293,248,000	A
	- Belanja Perjalanan Kegiatan Operasional	1.0 Thn	293,248,000	293,248,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perhubungan Darat
UNIT KERJA (690666) Balai Pengelola Transportasi Darat Bengkulu
ALOKASI Rp. 52,492,278,000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
E	Monitoring Pengelolaan dan Pengendalian Prasarana			417,430,000	
521211	Belanja Bahan			23,026,000	RM
	(KPPN.016-Bengkulu)				
	- Belanja Bahan Pendukung Kegiatan	1.0 Thn	23,026,000	23,026,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			27,844,000	RM
	(KPPN.016-Bengkulu)				
	- Belanja Barang Penunjang Kegiatan	1.0 Thn	27,844,000	27,844,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			366,560,000	A RM
	(KPPN.016-Bengkulu)				
	- Belanja Perjalanan Kegiatan Operasional	1.0 Thn	366,560,000	366,560,000	*
F	Monitoring Pengendalian Lalu Lintas			369,904,000	
521211	Belanja Bahan			20,000,000	RM
	(KPPN.016-Bengkulu)				
	- Belanja Bahan Pendukung Kegiatan	1.0 Thn	20,000,000	20,000,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			20,000,000	RM
	(KPPN.016-Bengkulu)				
	- Belanja Barang Penunjang Kegiatan	1.0 Thn	20,000,000	20,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			329,904,000	A RM
	(KPPN.016-Bengkulu)				
	- Belanja Perjalanan Kegiatan Operasional	1.0 Thn	329,904,000	329,904,000	*
G	Pengawasan Sarana, Prasarana, Lalu Lintas, dan Angkutan			450,993,000	
521211	Belanja Bahan			25,000,000	RM
	(KPPN.016-Bengkulu)				
	- Belanja Bahan Pendukung Kegiatan	1.0 Thn	25,000,000	25,000,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			91,997,000	RM
	(KPPN.016-Bengkulu)				
	- Belanja Barang Penunjang Kegiatan	1.0 Thn	91,997,000	91,997,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			333,996,000	A RM
	(KPPN.016-Bengkulu)				
	- Belanja Perjalanan Kegiatan Operasional	1.0 Thn	333,996,000	333,996,000	*
H	TANPA SUB KOMPONEN			315,000,000	
523111	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan			315,000,000	RM
	(KPPN.016-Bengkulu)				
	- Interior Kantor Pelayanan BPTD	1.0 Pkt	315,000,000	315,000,000	
022.03.WA	Program Dukungan Manajemen			22,422,420,000	
4596	Pengelolaan Sistem Informasi dan Teknologi Transportasi Darat			630,000,000	
4596.EBB	Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Base Line]	48.0 Unit, m2, Paket		630,000,000	
	Lokasi : KOTA BENGKULU				
4596.EBB.906	Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Informasi	48.0 unit		630,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(022)
(03)
(690666)
Rp. 52,492,278,000

KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
Ditjen Perhubungan Darat
Balai Pengelola Transportasi Darat Bengkulu

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005	Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit			630,000,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			630,000,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin			630,000,000	RM
	(KPPN.016-Bengkulu)				
	- AC	10.0 Unit	15,000,000	150,000,000	
	- Kamera	1.0 Paket	40,000,000	40,000,000	
	- Brangkas	1.0 Unit	10,000,000	10,000,000	
	- Drone	1.0 Unit	30,000,000	30,000,000	
	- Meubeleur	20.0 Unit	10,000,000	200,000,000	
	- Komputer PC	5.0 Unit	20,000,000	100,000,000	
	- Laptop	5.0 Unit	15,000,000	75,000,000	
	- Printer	5.0 Unit	5,000,000	25,000,000	
4670	Pengelolaan Organisasi dan SDM Transportasi Darat			5,243,508,000	
4670.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	1.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		5,243,508,000	

4670.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		5,243,508,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			5,243,508,000	U
A	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			5,243,508,000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran			2,704,451,000	RM
	(KPPN.016-Bengkulu)				
	- Poliklinik / Obat Obatan	1.0 Thn	5,000,000	5,000,000	
	- Biaya Rapat Pertemuan dll	1.0 Thn	25,000,000	25,000,000	
	- Langganan Surat Kabar	1.0 Thn	1,000	1,000	
	- Biaya Penerimaan Tamu	1.0 Thn	15,000,000	15,000,000	
	- Biaya Pembayaran PBB dan Pajak Kendaraan Bermotor	1.0 Thn	20,000,000	20,000,000	
	- Pengurusan Penggantian Sertifikat Tanah, Pembayaran PBB, dll	1.0 Thn	5,000,000	5,000,000	
	- Jasa Keamanan (9 Org X 13 OB)	117.0 OB	3,400,000	397,800,000	
	- Jasa Petugas Kebersihan (7 Org x 13 OB)	91.0 OB	3,075,000	279,825,000	
	- Jasa PPNP Umum (39 Org x 13 OB)	507.0 OB	3,075,000	1,559,025,000	
	- Jasa PPNP Teknis (9 Org X 13 OB)	117.0 OB	3,400,000	397,800,000	
521114	Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat			15,050,000	RM
	(KPPN.016-Bengkulu)				
	- Biaya Pengiriman Surat Dinas Pos Surat	1.0 Thn	15,050,000	15,050,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perhubungan Darat
UNIT KERJA (690666) Balai Pengelola Transportasi Darat Bengkulu
ALOKASI Rp. 52,492,278,000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.016-Bengkulu)			407,950,000	RM
	- Honor PPSPM	12.0 OB	1,780,000	21,360,000	
	- Honor Bendahara Pengeluaran	12.0 OB	1,550,000	18,600,000	
	- Honor Bendahara Penerimaan	12.0 OB	1,150,000	13,800,000	
	- Honor Bendahara Gaji	12.0 OB	1,150,000	13,800,000	
	- honor staf teknis [3 orang x 12 bulan]	36.0 OB	1,200,000	43,200,000	
	- Honor Bendahara Barang	12.0 OB	1,150,000	13,800,000	
	- Honor Pengelola Keuangan /Petugas Pengelola Administrasi Keuangan	12.0 OB	1,145,860	13,750,000	
	- Honor Ketua UAKPB	12.0 OB	300,000	3,600,000	
	- Honor Anggota	24.0 OB	150,000	3,600,000	
	- Honor Ketua UAPPA	12.0 OB	300,000	3,600,000	
	- Honor Anggota UAPPA	72.0 OB	150,000	10,800,000	
	- Honorarium KPA	12.0 OB	3,840,000	46,080,000	
	- Honor PPK	48.0 OB	3,720,000	178,560,000	
	- Honor Pokja ULP	12.0 OB	1,270,000	15,240,000	
	- Honor PPBJ	12.0 OB	680,000	8,160,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.016-Bengkulu)			260,138,000	RM
	- Pakaian Dinas Harian Pegawai (PNS dan PPNP)	280.0 Org	300,000	84,000,000	
	- Belanja Kelengkapan PDH (Kopel, Jingle Pet, Pin Perhubungan, Pin Ditjen Hubdat)	280.0 SET	200,000	56,000,000	
	- Belanja BBM	1.0 Thn	120,138,000	120,138,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.016-Bengkulu)			20,000,000	RM
	- Biaya Lelang, Pencetakan dan Penggandaan (Fotocopy)	1.0 Thn	5,000,000	5,000,000	
	- Biaya Dokumentasi dan Promosi	1.0 Thn	15,000,000	15,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.016-Bengkulu)			36,519,000	RM
	- Belanja Keperluan Sehari-hari Perkantoran (Teh, Gula, Kopi dll)	1.0 Thn	36,519,000	36,519,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.016-Bengkulu)			300,000,000	RM
	- Belanja Langganan Listrik	1.0 Thn	300,000,000	300,000,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.016-Bengkulu)			119,000,000	RM
	- Belanja Langganan Telepon dan Internet	1.0 Thn	119,000,000	119,000,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.016-Bengkulu)			60,000,000	RM
	- Langganan Air	1.0 Thn	60,000,000	60,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perhubungan Darat
UNIT KERJA (690666) Balai Pengelola Transportasi Darat Bengkulu
ALOKASI Rp. 52,492,278,000

Halaman : 18

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.016-Bengkulu)			18,000,000	RM
	- Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya	1.0 Thn	18,000,000	18,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.016-Bengkulu)			730,480,000	RM
	- Sewa Bangunan Kantor Pelayanan Induk BPTD	1.0 Thn	120,000,000	120,000,000	
	- Sewa Bangunan untuk Mess Pegawai BPTD (3 unit/tahun)	1.0 Thn	125,000,000	125,000,000	
	- Sewa Kendaraan Roda 4 Operasional Kepala Balai	12.0 UB	13,500,000	162,000,000	
	- Sewa Kendaraan Roda 4 Operasional Kantor	36.0 UB	5,930,000	213,480,000	
	- Sewa Bangunan untuk Rumah Dinas Eselon IV (4 Org x 1 Tahun) [1 orang x 1 unit]	1.0 UT	50,000,000	50,000,000	
	- Sewa Bangunan untuk Gudang BPTD	1.0 UT	60,000,000	60,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.016-Bengkulu)			10,000,000	RM
	- Belanja Honorarium Narasumber, Pembicara, Praktisi, Pakar (PNS dan Non PNS)	1.0 Thn	10,000,000	10,000,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.016-Bengkulu)			205,000,000	RM
	- Interior Kantor Pelayanan	1.0 Thn	185,000,000	185,000,000	
	- Perawatan Gedung Kantor, Rumah Dinas dan Gedung Mess	1.0 Thn	20,000,000	20,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.016-Bengkulu)			45,000,000	RM
	- Biaya Pemeliharaan Peralatan Kerja [1 tahun]	1.0 Thn	45,000,000	45,000,000	
523123	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.016-Bengkulu)			55,000,000	RM
	- Asuransi Kendaraan Operasional Roda 4	2.0 Unit	12,500,000	25,000,000	
	- Operasional Kendaraan Roda 2	1.0 Thn	10,000,000	10,000,000	
	- Operasional Kendaraan Roda 4	1.0 Thn	20,000,000	20,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.016-Bengkulu)			256,920,000	A RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Kegiatan Operasional [1 Thn]	1.0 Thn	256,920,000	256,920,000	*
4671	<u>Pengelolaan Perencanaan, Keuangan, BMN, dan Umum Transportasi Darat</u>			16,548,912,000	
4671.EBA	<u>Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]</u>	1.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		16,548,912,000	
4671.EBA.994	Lokasi : KOTA BENGKULU				
001	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		16,548,912,000	U
A	Gaji dan Tunjangan			16,548,912,000	
	Belanja Pegawai			16,548,912,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perhubungan Darat
UNIT KERJA (690666) Balai Pengelola Transportasi Darat Bengkulu
ALOKASI Rp. 52,492,278,000

Halaman : 19

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.016-Bengkulu) - Belanja Gaji Pokok PNS 14 Bulan	1.0 Thn	5,353,768,000	5,353,768,000	RM
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.016-Bengkulu) - Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 Thn	1,718,000	1,718,000	RM
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.016-Bengkulu) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS 14 Bulan	1.0 Thn	250,264,000	250,264,000	RM
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.016-Bengkulu) - Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 Thn	92,932,000	92,932,000	RM
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.016-Bengkulu) - Belanja Tunj. Struktural PNS 14 Bulan	1.0 Thn	7,560,000	7,560,000	RM
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.016-Bengkulu) - Belanja Tunj. PPh PNS 14 Bulan	1.0 Thn	33,458,000	33,458,000	RM
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.016-Bengkulu) - Belanja Tunj. Beras PNS 14 Bulan	1.0 Thn	922,502,000	922,502,000	RM
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.016-Bengkulu) - Belanja Uang Makan PNS	1.0 Thn	2,174,280,000	2,174,280,000	RM
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.016-Bengkulu) - Belanja Tunjangan Umum PNS 14 Bulan	1.0 Thn	307,230,000	307,230,000	RM
511611	<u>Belanja Gaji Pokok PPPK</u> (KPPN.016-Bengkulu) - Belanja Gaji Pokok PPPK 14 Bulan	1.0 Thn	32,564,000	32,564,000	RM
511619	<u>Belanja Pembulatan Gaji PPPK</u> (KPPN.016-Bengkulu) - Belanja Pembulatan Gaji PPPK 14 Bulan	1.0 Thn	20,000	20,000	RM
511624	<u>Belanja Tunjangan Fungsional PPPK</u> (KPPN.016-Bengkulu) - Belanja Tunjangan Fungsional PPPK 14 Bulan	1.0 Thn	2,800,000	2,800,000	RM
511625	<u>Belanja Tunjangan Beras PPPK</u> (KPPN.016-Bengkulu) - Belanja Tunjangan Beras PPPK 14 Bulan	1.0 Thn	1,022,000	1,022,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perhubungan Darat
UNIT KERJA (690666) Balai Pengelola Transportasi Darat Bengkulu
ALOKASI Rp. 52,492,278,000

Halaman : 20

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511628	<u>Belanja Uang Makan PPPK</u> (KPPN.016-Bengkulu) - Belanja Uang Makan PPPK	1.0 Thn	9,240,000	9,240,000	RM
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.016-Bengkulu) - Uang Lembur II - Uang Lembur III - Uang Lembur Golongan III - Uang Lembur Golongan IV - Uang Lembur IV - Uang Lembur Golongan II	1.0 Thn 1.0 Thn 1.0 Thn 1.0 Thn 1.0 Thn 1.0 Thn	73,360,000 77,552,000 251,520,000 188,640,000 53,710,000 201,216,000	73,360,000 77,552,000 251,520,000 188,640,000 53,710,000 201,216,000	RM
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.016-Bengkulu) - Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja) 14 Bulan	1.0 Thn	6,469,666,000	6,469,666,000	RM
512414	<u>Belanja Pegawai Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja PPPK</u> (KPPN.016-Bengkulu) - Belanja Pegawai Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja PPPK 14 Bulan	1.0 Thn	43,890,000	43,890,000	RM

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir

BENGKULU, 23 Januari 2025

TAUFIK ERFIN, A.Md LLASD., SE., ST., MM
NIP 198308222009121003